TORNA PÚBLICO O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO FIRMADO COM A
EMPRESA PERFIL RH LTDA, VINCULADO AO PROCESSO 13/2014- PREGÃO 05/2014,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATO DE BOLSA
AUXILIO E ESTAGIÁRIO E PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ATUAREM NO APOIO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições e em
conformidade com parecer exarado, com fundamentação legal na lei Federal nº
8.666/93, Inciso II, e seu § 2, e suas alterações posteriores, torna público o 1º Termo
Aditivo ao contrato de Empresa para Administração de Contrato de Bolsa Auxilio e
Estagiário e Processo de Seleção para atuarem no apoio das Atividades da Câmara,
vinculado ao Processo nº 13/2014- Pregão Presencial nº 05/2014, CNPJ/MF: sob nº
07.511.070/0001-53, com endereço na Rua 15 de Novembro Nº 569 Sala B na cidade
de Caçapava do sul R.S, no valor total de R$ 4.333,20 (quatro mil trezentos e trinta e
três reais e vinte centavos).//////////////////////////////////////////////

                                               Canguçu, 03 de julho de 2015

     Carlos Rodnei Ribeiro Jacondino

           Presidente

Publique-se:

Wendel Dionata Mota Vilela

1º Secetário

                            “DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA”

http://2.bp.blogspot.com/-bgoxViPow58/Ts1E_NOw-mI/AAAAAAAASPs/SzYQy0Wq86c/s1600/camrarion.jpg